ПРИКАЗ №02

от 03 февраля 2025                                                                                        мун.Комрат

О назначении руководителя стройки и ответственного

лица за качество выполненных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Mavrodi Nicolai сертификат профессиональной подготовки № 1767

Seria 2023-DȘ, руководителем стройки и ответственным за качество строительных работ в

компании SRL «Twoplast».

Администратор SRL «Twoplast»                              Михаил Гратила ___________

		2025-02-05T16:06:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature